
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	






	


	
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		


		Iepirkšanās noteikumi
	Privātuma politika







	
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		

		

	





	
		
			
	
	
		


	
	




				
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

		



	


	
		
			
				
									0
							
			
				Salīdzināt			

			
	



	
		
			
				
							

			
				Vēlmju saraksts			

			




	
		
			
															0 items
									
			
				
										€0.00
					

			
	




	
	
		
		
					

		Izvēlne

			




	
	
		


	
	




	

	
		
			
															0 items
									
			
				
										€0.00
					

			
	



		

	





	
		
			
	
		BERNINA
	Šujmašīnas
	

	

				
					
						
						
													
											
						
			
				
											
		


				



		



				
					
						
						
													
											
						
			
				
											
		


				



		



				
					
						
						
													
											
					

				



		
				
					
						
						
													
											
					

				



		
				
					
						
						
													
											
					

				



		




	
		
			
		

	






	


	


	Izšūšanas mašīnas
	

	

				
					
						
						
													
											
						
			
				
											
		


				



		



				
					
						
						
													
											
						
			
				
											
		


				



		



				
					
						
						
													
											
					

				



		
				
					
						
						
													
											
					

				



		
				
					
						
						
													
											
					

				



		




	
		
			
		

	






	


	


	Overloki
	

	

				
					
						
						
													
											
						
			
				
											
		


				



		



				
					
						
						
													
											
						
			
				
											
		


				



		



				
					
						
						
													
											
					

				



		
				
					
						
						
													
											
					

				



		
				
					
						
						
													
											
					

				



		




	
		
			
		

	






	


	


	Plakanšuves mašīnas
	

	

				
					
						
						
													
											
						
			
				
											
		


				



		



				
					
						
						
													
											
						
			
				
											
		


				



		



				
					
						
						
													
											
					

				



		
				
					
						
						
													
											
					

				



		
				
					
						
						
													
											
					

				



		




	
		
			
		

	






	


	


	Programmatūra







	Aksesuāri
	BERNINA pēdiņas
	Bernette pēdiņas
	Adatas
	BERNINA piederumi
	Bernette piederumi
	Šūšanas piederumi







	BATTISTELLA
	Gludināšanas sistēmas
	Gludināšanas galdi
	Ozona iekārtas







	BURDA
	Piegrieztnes SIMPLICITY
	Piegrieztnes BURDA
	Žurnāli BURDA
	Šūšanas palīgmateriāli
	Piegrieztņu Outlet







	SILVER REED
	Mehāniskās adāmmašīnas
	Datorizētās adāmmašīnas
	Aksesuāri
	Programmatūra







	Rūpnieciskās šujmašīnas
	Manekeni
	DIEGI
	AKCIJAS






	


	

			
			
				
									
				
				Pieslēgties / Reģistrēties			

					

		
					
						
							PieslēgtiesReģistrēties
										

				
				
				
					Lietotājvārds vai e-pasta adrese *
									

				
					Parole *
					
				


				
				
															Ieiet
				


				
					Aizmirsāt paroli?
					
						 Atcerēties mani
					
				


				
							


		
						

					

					




	

		

	





				
			
								
		
									
					
																

								
													
								pdf piegrieztnes							


													
																					
				
					Kategorijas				
			

		
			
				
					
						
							All						
						
							products						
					
				
			
	AKCIJAS4 preces

	DIEGI91 prece

	Manekeni9 preces

	Rūpnieciskās šujmašīnas3 preces

	Citi9 preces

	BERNINA49 preces

	Aksesuāri416 preces

	BATTISTELLA26 preces

	BURDA1 414 preces

	SILVER REED29 preces



													

				

						
		
				
			
				
	

			
			
				Aizvērt
			

		

		
				Cena


	
		

		
			Min. cena
			
			Maks. cena
			
						Filtrs
			
				Cena:  — 
			

						

		

	





			









	
					
								
					Sākums				
							
					Produkts atzīmēts “pdf piegrieztnes”				
						

		
		
	Showing 1–9 of 24 results

	

	
								
				Skatīt vairāk
			

		
		
			
				Parādīt			

											
					
						9					
				
				
											
					
						24					
				
				
											
					
						36					
				
				
					

				
			
												
										
									
										
									
										
									

		
			Atlasīt pēc noklusējuma
Kārtot pēc popularitātes
Kārtot pēc vidējā vērtējuma
Kārtot pēc jaunākā
Kārtot pēc cenas: zema līdz augsta
Kārtot pēc cenas: augsta līdz zema


		
			

			






						

		


							
					
					
	
	

	

	
		
			Jaunums



		

					
				
					


				
			

			
				
			
				Salīdzināt
			
		

		


	


	
		Burda 1/2023 angļu valodā
				
			
				
	€7.90 PVN iekļauts
							

		

		
			
				
					Burda 1/2023 angļu valodā. Leģendārais modes žurnāls Burda ar visu aktuālo modeļu piegrieztnēm!
Stilīgi un praktiski.				

				
			

			
							
				
					Pievienot vēlmju sarakstam
				
			

		

				
					Pievienot grozam									

						
			Ātrais skats
		

		

			



						
					

	






				
					
					
	
	

	

	
		
			Populārs



		

					
				
					


				
			

			
				
			
				Salīdzināt
			
		

		


	


	
		Burda 1/2024 angļu valodā
				
			
				
	€7.90 PVN iekļauts
							

		

		
			
				
					Burda 1/2024 angļu valodā.
Leģendārais modes žurnāls Burda ar visu aktuālo modeļu piegrieztnēm!
Stilīgi un praktiski.				

				
			

			
							
				
					Pievienot vēlmju sarakstam
				
			

		

				
					Pievienot grozam									

						
			Ātrais skats
		

		

			



						
					

	






				
					
					
	
	

	

	
		
			


		

					
				
					


				
			

			
				
			
				Salīdzināt
			
		

		


	


	
		Burda 10/2022 angļu valodā
				
			
				
	€7.90 PVN iekļauts
							

		

		
			
				
					Burda 10/2022 angļu valodā. Leģendārais modes žurnāls Burda ar visu aktuālo modeļu piegrieztnēm!
Stilīgi un praktiski.				

				
			

			
							
				
					Pievienot vēlmju sarakstam
				
			

		

				
					Pievienot grozam									

						
			Ātrais skats
		

		

			



						
					

	






				
					
					
	
	

	

	
		
			


		

					
				
					


				
			

			
				
			
				Salīdzināt
			
		

		


	


	
		Burda 10/2023 angļu valodā
				
			
				
	€7.90 PVN iekļauts
							

		

		
			
				
					Burda 10/2023 angļu valodā. Leģendārais modes žurnāls Burda ar visu aktuālo modeļu piegrieztnēm!
Stilīgi un praktiski.				

				
			

			
							
				
					Pievienot vēlmju sarakstam
				
			

		

				
					Pievienot grozam									

						
			Ātrais skats
		

		

			



						
					

	






				
					
					
	
	

	

	
		
			


		

					
				
					


				
			

			
				
			
				Salīdzināt
			
		

		


	


	
		Burda 11/2022 angļu valodā
				
			
				
	€7.90 PVN iekļauts
							

		

		
			
				
					Burda 11/2022 angļu valodā. Leģendārais modes žurnāls Burda ar visu aktuālo modeļu piegrieztnēm!
Stilīgi un praktiski.				

				
			

			
							
				
					Pievienot vēlmju sarakstam
				
			

		

				
					Pievienot grozam									

						
			Ātrais skats
		

		

			



						
					

	






				
					
					
	
	

	

	
		
			Populārs



		

					
				
					


				
			

			
				
			
				Salīdzināt
			
		

		


	


	
		Burda 11/2023 angļu valodā
				
			
				
	€7.90 PVN iekļauts
							

		

		
			
				
					Burda 11/2023 angļu valodā. Leģendārais modes žurnāls Burda ar visu aktuālo modeļu piegrieztnēm!
Stilīgi un praktiski.				

				
			

			
							
				
					Pievienot vēlmju sarakstam
				
			

		

				
					Pievienot grozam									

						
			Ātrais skats
		

		

			



						
					

	






				
					
					
	
	

	

	
		
			Populārs



		

					
				
					


				
			

			
				
			
				Salīdzināt
			
		

		


	


	
		Burda 12/2023 angļu valodā
				
			
				
	€7.90 PVN iekļauts
							

		

		
			
				
					Burda 12/2023 angļu valodā.
Leģendārais modes žurnāls Burda ar visu aktuālo modeļu piegrieztnēm!
Stilīgi un praktiski.				

				
			

			
							
				
					Pievienot vēlmju sarakstam
				
			

		

				
					Pievienot grozam									

						
			Ātrais skats
		

		

			



						
					

	






				
					
					
	
	

	

	
		
			


		

					
				
					


				
			

			
				
			
				Salīdzināt
			
		

		


	


	
		Burda 2/2023 angļu valodā
				
			
				
	€7.90 PVN iekļauts
							

		

		
			
				
					Burda 2/2023 angļu valodā. Leģendārais modes žurnāls Burda ar visu aktuālo modeļu piegrieztnēm!
Stilīgi un praktiski.				

				
			

			
							
				
					Pievienot vēlmju sarakstam
				
			

		

				
					Pievienot grozam									

						
			Ātrais skats
		

		

			



						
					

	






				
					
					
	
	

	

	
		
			PopulārsJaunums



		

					
				
					


				
			

			
				
			
				Salīdzināt
			
		

		


	


	
		Burda 2/2024 angļu valodā
				
			
				
	€7.90 PVN iekļauts
							

		

		
			
				
					Burda 2/2024 angļu valodā.
Leģendārais modes žurnāls Burda ar visu aktuālo modeļu piegrieztnēm!
Stilīgi un praktiski.				

				
			

			
							
				
					Pievienot vēlmju sarakstam
				
			

		

				
					Pievienot grozam									

						
			Ātrais skats
		

		

			



						
					

	






							

			


							
													Rādīt vēl preces
				Ielādē...

						



		



			
 
			
 
	
 

	
			
																	
		
									
							

			
				
										
						UZŅĒMUMA REKVIZĪTI
						SIA „BURDAS SALONS”

Marijas iela 21, Rīga, LV-1011

Reģ.Nr. 40003461532

PVN Reģ.Nr. LV40003461532

AS SEB Banka

LV04UNLA0050004514286

UNLALV2X




											


					
									

			

		




			
				
										
						SAZINIETIES AR MUMS
						info@burdassalons.lv

vai




											


					
									

			

		Nosūtiet mums ziņu šeit

		
			
			
				SAZINIETIES AR MUMS

							

			
			
			
		

		
		
	
		
			


 




















 Jūsu vārds

 


 Jūsu e-pasta adrese

 


 Temats

 


 Jūsu ziņa

 




Δ








		

	








			
				
										
						KLIENTU SERVISS
						Marijas iela 21, Rīga, LV-1011,

+371 22835650

Darba laiks:

Darba dienās 10.00 – 18.00




											


					
									

			

		Apskatīt kartē













						

													
	

	
																		
					
						
							
																	BURDAS SALONS   2022															

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

			BERNINA
	Šujmašīnas
	Izšūšanas mašīnas
	Overloki
	Plakanšuves mašīnas
	Programmatūra



	Aksesuāri
	BERNINA pēdiņas
	Bernette pēdiņas
	Adatas
	BERNINA piederumi
	Bernette piederumi
	Šūšanas piederumi



	BATTISTELLA
	Gludināšanas sistēmas
	Gludināšanas galdi
	Ozona iekārtas



	BURDA
	Piegrieztnes SIMPLICITY
	Piegrieztnes BURDA
	Žurnāli BURDA
	Šūšanas palīgmateriāli
	Piegrieztņu Outlet



	SILVER REED
	Mehāniskās adāmmašīnas
	Datorizētās adāmmašīnas
	Aksesuāri
	Programmatūra



	Rūpnieciskās šujmašīnas
	Manekeni
	DIEGI
	AKCIJAS
				
				Vēlmju saraksts
			
			
	Salīdzināt
	Pieslēgties / Reģistrēties


		
			
				
					Pirkumu grozs
					
						Aizvērt
					

				

				

			

		
		
					
				
					
						Mēs izmantojam sīkdatnes, lai pilnveidotu Jūsu pieredzi mūsu tīmekļa vietnē. Apmeklējot un izmantojot šo tīmekļa vietni, Jūs piekrītat mūsu sīkdatņu izmantošanai.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 					

					
													Vairāk informācijas
												Apstiprināt
					

				

			

		
		
			
	




















































































